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FRENCH OPEN

TIME TABLE

Saturday 15 February 2025

MY o
of

DanéeSpurt

Les couples doivent retirer leur dossard au moins 1h avant le début de leur compétition
Couples must collect their number at least 1 hour before the start of their competition

07 :30 OPENING DOORS
08:30 | WDSF SENIORS 4 STD 1/8F
09:00 | WDSF RISING STAR STD 1/8F
09:30 | WDSF SOLO ADULT LAT 1/8F
09:50 | WDSF SENIORS 4 STD 1/4F
10:10  WDSF SENIORS 2 LAT 1/4F
10:20 | WDSF RISING STAR STD 1/4F
10:40 | WDSF SOLO JUNIOR LAT 1/4F
11:00 | WDSF SOLO ADULT LAT 1/4F
11:20  WDSF SENIORS 4 STD 12 F
11:30 | WDSF SENIORS 2 LAT 12 F
11:40 | WDSF RISING STAR STD 12 F
11:50 | WDSF SOLO JUNIOR LAT 12 F
12:00 | WDSF SOLO ADULT LAT 12 F
12:10 | WDSF SENIORS 3 STD 1/8F
12:40 | WDSF RISING STAR STD F
12:50 | WDSF SOLO JUNIOR LAT F
13:00 | WDSF SOLO ADULT LAT F
13:10 WDSF SENIORS 2 LAT F
13:20  WDSF SENIORS 4 STD F
13:30 PRIZE PRESENTATION
13:45 | WHEELCHAIRS COMBI GL
13:50 | WHEELCHAIRS single class2
14:00 | WDSF YOUTH LAT 1/8F
14:30 | WDSF SENIORS 3 STD 1/4F
14:50 | WDSF YOUTH LAT 1/4F
15:10 | WHEELCHAIRS COMBI 1/2 F LAT F
15:20 | WDSF EUROPEAN SENIOR 2 STD 116
16:20 | WDSF YOUTH LAT 12 F
16:30 | WDSF SENIORS 3 STD 12 F
16:40 | WDSF INTERNATIONAL LAT 116 F




17:20
18:10
18:20
18:30
18:40
18:55
19:10
19:15
19:20
19:50
20:20
20:40
20:50
20:55
21:15
21:35
21:45
21:55
22:05
22:15
22:25
22:40
22:50

WDSF EUROPEAN SENIOR 2 STD 1/8 F

WDSF SENIORS 3 STD F
WDSF YOUTH LAT F
WHEELCHAIRS single class2 LAT F
PRIZE PRESENTATION WDSF/WHEELCHAIRS
OPENING CEREMONY

DEMO WHEELCHAIRS

OPEN JUVENILE STD F
WDSF EUROPEAN SENIOR 2 STD 1/4 F
WDSF INTERNATIONAL LAT 1/8 F
WDSF JUNIOR 2 STD 1/4 F
WDSF SENIORS 1 STD 1/4 F
DEMO WHEELCHAIRS

WDSF INTERNATIONAL LAT 1/4 F
WDSF EUROPEAN SENIOR 2 LAT 12 F
WDSF JUNIOR 2 LAT 12 F
WDSF SENIORS 1 STD 12 F
WDSF INTERNATIONAL LAT 12 F
WDSF JUNIOR 2 LAT F
WDSF SENIORS 1 STD F
WDSF EUROPEAN SENIOR 2 STD F
WDSF INTERNATIONAL LAT F

PRIZE PRESENTATION



